
 

UCHWAŁA  NR XX/169/ 2016 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia  11 maja 2016 r. 
 

w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 2 ust. 3 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości stanowiących miejski zasób nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Burmistrza nieruchomości gruntowej będącej 

własnością Miasta o powierzchni 266 m
2
, położonej w Białogardzie przy ulicy 

Świętochowskiego 26, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 292  

w obrębie 017 miasta Białogard, zabudowaną dwoma budynkami gospodarczymi. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ  

            mgr Sławomir Domański  

 
 

 

 

 

 

 

 


